

Dodávateľ IČO 36261483

TRIMENT s.r.o.

Hlavná 3/A

929 01 Dunajská Streda

Prevádzka:

Peňažný ústav: Tatra banka a.s.

Číslo účtu/kód: 2627104662/1100

IBAN:

DIČ: 2021831878 Stredisko:

IČ DPH: SK2021831878 SWIFT:

Registrované OR Okresný súd Trnava

Vložka číslo: 14963/T

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:20120024

Spôsob dopravy:

Forma úhrady: p.p.

FAKTÚRA č. 20120024

Konštantný symbol: 0308

Odberateľ: IČO 36086576

Základná škola Ármina Vámberyho

Hviezdoslavova 2094/2

929 01 Dunajská Streda

DIČ: 2021421435

IČ DPH:

Dátum splatnosti: 27.07.2012

Dátum vyhotovenia: 12.07.2012

Daňová povinnosť: 12.07.2012

Dátum dodania:

Fakturujeme Vám

podľa rozpisu

	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom
		1,000	5 174,10	20,00	6 208,92
			Základ	DPH	Celkom
V sadzbe základnej		5 174,10	1 034,82		6 208,92
V sadzbe zníženej		0,00	0,00		0,00
Oslobodené		0,00			0,00
Mimo DPH		0,00			0,00
Celkom		5 174,10	1 034,82		6 208,92 EUR

Vystavil:

TRIMENT s.r.o. (3)
 Hlavná 3/A
 929 01 DUNAJSKÁ STREDA
 IČO: 36261483 IČ DPH: SK2021831878

Prečítané a oprávnená kontrola podľa zákona č. 582/2002 Z.z. o účtovníctve a o účtovnej knihe a vnútornom audite a o spôsobe doplnení účtovníctva zákonom a o iných neskorších predpisoch a o zodpovedajúcej zodpovednosti zistené.

Dňa: 12.07.2012

Za účtovníka
 predloženej funkcie

ROZPOČET

Stavba: Prestavba šatni na učebne

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: ZŠ A Vámbergho

Zhotoviteľ: TRIMENT s.r.o.

Dátum: 15.06.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				607,524	
D			4	Vodorovné konštrukcie				274,943	
1	K	011	413941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č.12, alebo výška do 120 mm	t	0,124	378,844	46,977	20,0
2	M	MAT	1343162000	Týč oceľová rovnomerný uholník oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 180x180x12 mm	t	0,134	1 701,238	227,966	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				110,280	
3	K	011	642943111	Osadenie oceľového uholníkového rámu s dverovými křidkami, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	2,000	13,622	27,244	20,0
4	M	MAT	5533128200	Zárubeň oceľová pre sadrokarton S 150 V 800 LP	ks	2,000	41,518	83,036	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				222,301	
5	K	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m ²	8,700	2,146	18,670	20,0
6	K	013	979011131	Zvislá doprava sútiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,805	15,819	44,372	20,0
7	K	013	979081111	Odvoz sútiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	2,805	11,522	32,319	20,0
8	K	013	979081121	Odvoz sútiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	42,075	0,417	17,545	20,0
9	K	013	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	2,805	39,000	109,395	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 566,575	
	D		763	Konštrukcie - drevosťavby				4 222,949	
10	K	763	763113124	SDK priečka s izoláciou hr. 155 mm KNAUF W115 dvojité kca oceľ profil dosky 2x GKF tl 12,5 mm	m ²	87,561	47,941	4 197,762	20,0
11	K	763	998763401	Presun hmôt pre sadrokartonové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	41,978	0,600	25,187	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				343,626	
12	K	766	766661112	Montáž dverového křidla kompletiz otváraného do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokřidlové	ks	2,000	4,479	8,958	20,0
13	M	MAT	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokřidlové 80x197 cm prefa	ks	2,000	110,194	220,388	20,0
14	K	766	766825821	Demonáž nábytku vstavaného, skřina dvojkřidlová, -0,11000t	ks	10,000	11,428	114,280	20,0
	D		771	Podlahy z dlaždíc				0,000	
15	K	771	771576109	Montáž podlah z dlaždíc keram. ukl. do tmeľu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.300x300mm	m ²	35,720			20,0

16	M	MAT	5976412100	Dlaždice keramické , terazzové	m2	39,292	20,0
17	K	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	11,127	20,0
	D		781	Dokončovacie práce a obklady			
18	K	771	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 200x200 mm	m2	5,700	20,0
19	M	MAT	5976574100	Obkladačky keramické glazované jednotfarebné hladké B 200x200 Ila	m2	6,270	20,0
20	K	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,685	20,0
	D		784	Dokončovacie práce - maľby			
21	K	784	784422271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednotfarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	86,310	20,0
22	K	784	784441010	Maľby latexové dvojnásobné so základným napúšťacím náterom jednotfarebné v miestn. výšky do 3, 80 m	m2	86,310	20,0
			721	Zdravotechnická inštalácia			
23				Zdravotechnická inštalácia	kmpl	1,00	
			21.M	Elektro			
24				Elektroinštalácia	kmpl	1,00	

Celkom

5 174,099

TRIMENT s.r.o. ③
 Hlavná 3/A
 929 01 DUNAJSKÁ STREDA
 IČ DPH: SK2021831828